
令和６年９月２６日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 菊地 高夫

秋輝祭のご案内

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日ごろより本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上

げます。
さて、本年度の秋輝祭を下記の通り実施いたしますので、日頃の学習の成果をご覧く

ださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和６年１０月２６日（土）８：３０～１５：００

2 場所 国分寺中学校体育館２F・教室
（保護者受付は体育館１F ８：１５～）

３ 内容
【合唱コンクール】 8：３０～１１：15 ※プログラムは後日配布します。
【ステージ発表】 （前半） １１：15～１１：４０ （後半） １３：００～１５：００
英語スピーチ、少年の主張、広島派遣報告、吹奏楽演奏、生徒会主催イベント等

【作品展示】（校舎内見学） 1１:４０～1２：１５
１年生…校外学習レポート、理科研究、美術科作品等
２年生…職場体験学習新聞、国語科、理科研究、美術科作品等
３年生…修学旅行記（和本）、国語科、英語科、家庭科、美術科作品等
※保護者の皆様は、昼食時（１２：１５～１３：００）を除く８：３０～１４：３０の間に
各教室の【作品展示】をご自由に参観ください。

４ 国分寺公民館での展示について
10月2６日(土)～１１月１日(金)まで、国分寺公民館２階にて国分寺中学校区
（国分寺小学校、国分寺東小学校、国分寺中学校）の作品展示を行います。
※ 開館時間９：００～（月曜日は休館日なのでご注意ください）

５ その他
・当日は、お弁当を持参させてください。
・お車でお越しの際は、国分寺公民館への駐車が可能です。体育館北側の駐車場
及び国分寺小学校の校庭はご利用できませんのでご承知おきください。
・個人情報保護の観点から、撮影した動画や映像をネット等へ投稿しないよう、お願
いします。
・PTA主催制服リサイクル販売については、すぐーるで改めてお知らせいたします。

下野市立国分寺中学校
教頭 稲葉 亜希恵
電話（４４）００５０


